Crebrae in phreniticis cum perfrictione sputationes nigrorum vomitionem praenunciant.

In his qui varie morbum trahunt et mente moventur, si subinde sopor incidat, praenuncia expectandam esse nigram vomitionem.

Quae convulsionis in morem affligunt, ea altum stuporem, catochum vocant, inducunt.

Parvi in longis morbis aurium tumores, si subinde sanguis e naribus profluat et tenebricosa vertigo excitetur, exitio sunt.

Febres vertiginosae et cum tenuis intestini morbo et sine hoc perniciem intentant.

In anhelatoribus et suspiriosis febris postea acuta, cum praecordiorum contensione perfrigeratis, magnum circa aures tumorem expectare oportet.

Lumborum atque inferiorum partium dolores quibus

Ed. Chart. VIII. [858.] Foes. I. 132. 133. Ed. Lind. I. (530.)
 καὶ τὰ κάτω χωρία φρενῶν ἄπτονται, ἐκλείπουσιν τὰ κάτω
 ὀλέθρια, ἄλλως τε κῆν ἄλλο τι σημεῖον προσγένηται πονη-
 ρόν. ἦν δὲ τὰλλα σημεῖα μὴ πονηρὰ γένηται, ἔμπυον γενή-
 σασθαι ἔλπις.

*Παιδίοισιν ἐξὺς πυρετὸς καὶ κοιλίης ὑπόστασις μετὰ
 ἄγρυπνης, καὶ τὸ ἐκλακτίζειν, καὶ τὸ χροῖμα μεταβάλλειν,
 καὶ ἰσχειν ἔρευθος σπασμῶδες.*

|| *Τὰ εὐθὺν ταραχῶδεα ἄγρυπνα, μέλανα δὲ τὰ σύνθετα,
 αἰμορροεῖ ἔνια.*

*Τὰ ἀγρυπνήσαντα ἐξαίφνης ἄλυσμῶ αἰμορροεῖ, ἄλλως
 τε καὶ ἦν τι προσεβόηκη. ἦρά γε καὶ μεταφρίζαντες οἱ ἐπ'
 ὀλίγον περιψύχοντες;*

*Περὶ δὲ τοὺς παροξυσμοὺς βήσσοντες, καὶ ἐφιδροῦντες
 μικρὸν κακότηθεές.*

*Ἐς πλευρὸν ὀδύνης καὶ πνιγμοῦ προγενομένου, οὔτοι
 ἔμπυονται.*

febris etiam accedit, si relictis inferioribus septum trans-
 versum appetant, tum vero praesertim exitio sunt si aliquod
 periculosum signum accesserit. Quod si reliquorum signorum
 nullum periculum ostenderit, futurae suppurationis metus est.

In pueris febris acuta cum alvi suppressione et pervi-
 gilio, calces velut jactare, ac colorem mutare et ruborem
 contrahere, convulsionem minatur.

Qui statim sine ratione perturbantur, pervigilio tor-
 quentur, nigra et compacta ex alvo demittunt, interdum
 sanguinem e naribus profundunt.

Qui insomnia vexantur cum subita corporis jactatione
 et inquietudine, iis sanguinem e naribus erupturum sperare
 oportet, idque praesertim, si quid antea profluxerit. Ani-
 madvertendum vero num in modice perfrigeratis id post
 horroris sensum contingat.

At vero qui per accessiones tussunt et tenuiter exudant,
 ii maligne habere judicandi sunt.

Ad lateris dolorem insuper accedente strangulatu, sup-
 purationis futurae spes est.

Ed. Chart. VIII. [858.] Foes. I. 133. 134. Ed. Lind. I. (530. 531.)

Οἷσιν ἐν συνεχείᾳ φλυζία κατὰ πᾶν τὸ σῶμα ἐκφύει, θανάσιμον, μὴ γινομένου πυώδους ἀποστήματος. μάλιστα δὲ εἴδισται γίνεσθαι τούτοισι παρ' οὗς.